olarak tavsif ederler. Bu noktadan hareketle sufiler tasavvuf ilmine '*ilmu'l-ğulûb* ve *ma'rifetu'l-ğulûb* dedikleri gibi bu yolun yolcularına da *aşhâbu'l-ğulûb*, *erbâbu'l-ğulûb* ve *ehlu'l-ğulûb* gibi kalb merkezli terimlerle atıfta bulunurlar. Benzer bir şekilde, Ebû Tâlib el-Mekkî (ö. 386/996) örneğinde olduğu gibi (*Kûtu'l-ğulûb*), pekçok mutasavvıf müellif tasavvuf teori ve pratiğini izâh ettikleri eserlerine kalb mefhumunu merkeze alarak isimler vermişlerdir.

Erken dönem eserlerdeki kalp hakkındaki tahlillere göre kulun Rabb'ine yakınlaşmasında kalbin çok husûsî bir konumu vardır.